
 

 

 

 

                                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

Председателя администрации сельского поселения сумона Ырбан   

 

Об утверждении дополнительного реестра муниципального имущества в сельском 

поселении сумона Ырбан  

 

 

В соответствии с частью 5 статьи 51 Федерального закона от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ 

"Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить дополнительный  реестр муниципального имущества № 3 в сельском 

поселении сумона Ырбан; 

2. Данное постановление обнародовать путем вывешивания на досках объявления; 

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой. 

 

 

Председатель администрации 

сельского поселения 

 сумона Ырбан                                                                      А. Ю. Незнамов 

 

 

 

 

 

 

ТЫВА  РЕСПУБЛИКАНЫН 

ТОЖУ  КОЖУУН 

ЫРБАН СУМУ 

ЧАГЫРГАЗЫ 

 

 

 

 

РЕСПУБЛИКА  ТЫВА 

ТОДЖИНСКИЙ КОЖУУН 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

СУМОНА ЫРБАН 

668541, Тоджинский кожуун  

 с. Ырбан,ул. Промышленная, 10 

E-mail:Yrban123@mail.ru                                       

   

   

№ 8                                       « 26 »  апреля   2016г. 

consultantplus://offline/ref=6E21E5855A51C5BC355A29D31463ABF4A0EC7E2A10DD4CF53D016EB74633E227AFDC1707000Da3K

